

Lars Vammen Sørensen Holding ApS

Helga Pedersens Gade 5, 7. 3., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 93 33 74

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2022

Dirigent:

.....
Lars Vammen Sørensen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lars Vammen Sørensen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Helga Pedersens Gade 5, 7. 3., 8000 Aarhus C
CVR-nr.	31 93 33 74
Stiftet	27. december 2008
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. maj 2021 - 30. april 2022
Direktion	Lars Vammen Sørensen, direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 2.629 t.kr. mod et overskud på 4.651 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på 57.052 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Bruttotab	-159.419	-141.505
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7.224
	Resultat før finansielle poster	-159.419	-148.729
	Finansielle indtægter	6.137.604	6.764.461
	Finansielle omkostninger	-2.987.510	-584.072
	Resultat før skat	2.990.675	6.031.660
3	Skat af årets resultat	-361.824	-1.380.696
	Årets resultat	<u>2.628.851</u>	<u>4.650.964</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>2.628.851</u>	<u>4.650.964</u>
		<u>2.628.851</u>	<u>4.650.964</u>

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udsudte skatteaktiver	0	2.300
	Tilgodehavende selskabsskat	531.568	329.330
	Andre tilgodehavender	2.138.043	3.770.225
	Periodeafgrænsningsposter	0	325
		<u>2.669.611</u>	<u>4.102.180</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Værdipapirer og kapitalandele	51.723.311	48.645.255
		<u>51.723.311</u>	<u>48.645.255</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.689.470</u>	<u>1.696.106</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>57.082.392</u>	<u>54.443.541</u>
	AKTIVER I ALT	<u>57.082.392</u>	<u>54.443.541</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	56.927.392	54.298.541
	Egenkapital i alt	<u>57.052.392</u>	<u>54.423.541</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	20.000
		<u>30.000</u>	<u>20.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>30.000</u>	<u>20.000</u>
	PASSIVER I ALT	<u>57.082.392</u>	<u>54.443.541</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Afledte finansielle instrumenter og oplysninger om dagsværdier
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	54.298.541	54.423.541
Overført via resultatdisponering	0	2.628.851	2.628.851
Egenkapital 30. april 2022	125.000	56.927.392	57.052.392

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lars Vammen Sørensen Holding ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Posterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel og inventar	3 år
----------------------------	------

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer samt kapitalandele i unoterede investeringsselskaber, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Værdipapirer, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris, såfremt en pålidelig dagsværdi ikke findes.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomheds-overtagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	359.524	1.292.896
Årets regulering af udskudt skat	2.300	87.800
	<u>361.824</u>	<u>1.380.696</u>

4 Afledte finansielle instrumenter og oplysninger om dagsværdier

Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	<u>Værdipapirer og kapitalandele (unoterede)</u>	<u>Værdipapirer og kapitalandele (børsnoterede)</u>
Dagsværdi, ultimo	15.133.330	36.589.981
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	4.190.355	-1.948.754
Dagsværdiniveau	3	1

5 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at investere i og yde lån til private fonde med i alt 17.022 t.kr., hvoraf der pr. 30. april 2022 er investeret og udlånt 13.780 t.kr. Dermed eksisterer et yderligere investerings- og låne-commitment på 3.242 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Vammen Sørensen

Direktion

På vegne af: Lars Vammen Sørensen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-123958535462

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-10-12 20:28:05 UTC

NEM ID 

Lars Vammen Sørensen

Dirigent

På vegne af: Lars Vammen Sørensen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-123958535462

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-10-12 20:28:05 UTC

NEM ID 

Christian Joeker

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267084545534

IP: 87.57.xxx.xxx

2022-10-13 06:02:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IDUMB-PCE4Q-NULQ6-646J3-21QNT-MVEXZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>